

VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 36.434.360/0001-49 I.E.: 0860530760

Fone: (51) 35877338 ferragemvieiranh@gmail.com

Rua Pastor Gustav Nordlund, 66 - Sao Jose - Novo Hamburgo
- RS - CEP 93530490

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
7906	INTERRUPTOR 6A DUPLO E TOMADA 20A - ILUMI Ref.: 20211	1 UN	14,90	14,90
5624	TOMADA 10A DUPLA MONOBLOCO - ILUMI Ref.: 201200	3 UN	11,90	35,70
5627	TOMADA 10A - ILUMI Ref.: 20140	10 UN	7,90	79,00
14520	TOMADA 20A TRIPLA BRANCA MONOBLOCO - ILUMI Ref.: 861146	1 UN	19,90	19,90
7148	INTERRUPTOR 6A TRIPLO - ILUMI Ref.: 2019	1 UN	10,90	10,90
5628	INTERRUPTOR 6A - ILUMI Ref.: 2017	6 UN	6,90	41,40
5637	PLACA 4X2 CEGA - ILUMI Ref.: 422207	1 UN	2,90	2,90
5636	PLACA 4X2 C/FURO - ILUMI Ref.: 2053	2 UN	1,90	3,80
5638	PLACA 4X4 CEGA - ILUMI Ref.: 244A	3 UN	2,90	8,70
11732	PLAFON BOCAL PORCELANA E-27 100W BRANCO Ref.: 15691	10 UN	3,90	39,00

Quantidade Total de Itens:	38
Valor Total R\$:	256,20
Desconto R\$:	12,81
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	243,39
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Pix T.E.F.	243,39

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0736 4343 6000 0149 6500 2000 0444 6610 0030 5663



NFC-e nº 44.466 Série 2 29/07/2025 18:19:27

Protocolo autorização: 243251415493170

Data autorização: 29/07/2025 18:19:27

Orçamento 0000.1000.046.360

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: LISI

Operador: CAIXA VIEIRA1

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br